
PORTARIA Nº 003/2016 
 
 
Nomeia Pregoeiro e Equipe de Apoio.  

 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Sinop – 
Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais; 

  
 
RESOLVE: 

 
 
     Art. 1º Nomear os servidores Marcieli Rosangela 
Gomes e André Carlos Gobbato para Pregoeiros como Titular e Suplente, 
respectivamente.  

 
 
Art. 2º Nomear os servidores Laura Milena 

Passarinho Sandim de Oliveira, Alisson Bragagnolo, Franklin Nogueira Gomes, Luiz 
Antonio Calegari e Valdir Kamchen, como membros da Equipe de Apoio. 

 
Art. 3º Feita as anotações, publique-se e afixe-se.  
 
 
CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP 
ESTADO DE MATO GROSSO 
Em, 04 de janeiro de 2016. 

 
 
 
 

Mauro Garcia 
  Presidente 
 

 


